
Mädchen 02/18

LivePZ Nachname Vorname Verein

1804 Henning Sina Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1721 Steinhäuser Lisa-Sophie VfL Tegel 1891 e.V.

1667 Palina Lilia tischtennisclub berlin eastside e.V.

1597 Spektor Arina tischtennisclub berlin eastside e.V.

1447 Sokolova Valeriya VfL Tegel 1891 e.V.

1301 Schmidt Larissa Benita Lichtenrader SC 1973 e.V.

1262 Jänke Celina tischtennisclub berlin eastside e.V.

1174 Thiburra Antonia Lichtenrader SC 1973 e.V.

1138 Germer Emely Hohen Neuendorfer SV 1990 e.V.

1135 Frommer Verena Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1118 Gast Lena Hohen Neuendorfer SV 1990 e.V.

1097 Fleck Maja Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1072 Wiechers Freyja tischtennisclub berlin eastside e.V.

1010 Bansee Lisa-Marie TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

987 Wilske Lina TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

979 Mittelstaedt Erin Zelda TTC Berlin-Neukölln e.V.

971 Orfali Maliha BTTC Meteor e.V.

948 Wasowska Weronika TSV GutsMuths 1861 e.V.

942 Sonnenberg Wanda VfB Hermsdorf e.V.

939 Geburtig Katharina TSC Berlin 1893 e.V.

929 Tröndle Kayra TSV Tempelhof-Mariendorf e.V.

918 Gottke Antina SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

917 Warnke Laura Charlott TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

917 Esra Eyidilli TTC Berlin-Neukölln e.V.

895 Behrens Vanessa Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

891 Oschmiansky Hannah Berliner Sport-Club e.V.

886 Frontzek Pia VfB Stern Marzahn e.V.

883 Sàenz Naja Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

879 Paulsen Clara TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

877 Meier Luise TTC Blau-Gold e.V.

875 König Olivia SSV Rotation Berlin e.V.

874 Nguyen Bao-Tran TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

866 Wesling Kim Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

865 Gutierrez Sierra Govinda ASV Berlin e.V.

863 Onbirler Selin TTC Blau-Gold e.V.

859 Kramer Angelina SC Eintracht Berlin e.V.

853 Güney Sirin Layla DJK Blau-Weiss

851 Fangmeyer Mathilda tischtennisclub berlin eastside e.V.

849 Tekin Lara TTC Berlin-Neukölln e.V.

829 Haeuseler Lea-Sophie Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

824 Demissie Eleni CfL Berlin 65 e.V.

821 Guthmann Laura SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

820 Stolyar Hannah Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

817 von der Heyde Annika Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

813 Özmen Jlayda Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

800 Bernstein Charlotte SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

799 Lohse Janine SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

798 Gurr Helene TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

796 Debus Eve TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

787 Fleischer Fiona Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

785 Marx Ella SSV Friedrichshain 1949 e.V.

785 Standke Patricia TSC Berlin 1893 e.V.

771 Junge Grit SC Siemensstadt e.V.

771 Matthies Emma BSV Akademie der Wissenschaften e.V

767 Mohajeri Nika SSV Friedrichshain 1949 e.V.

767 Nyamusa Borzenghen tischtennisclub berlin eastside e.V.

766 Schmidt Antonia TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

762 Falk Lilia Felicia Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

758 Junghans Pia Emilia SSV Friedrichshain 1949 e.V.
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752 Peukert Ornella Kassandra TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

751 Wiederhold Alice Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

749 Flach Lara TTC Heiligensee e.V.

749 Widawski Josianne SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

747 Bastigkeit Emma tischtennisclub berlin eastside e.V.

746 Ziener Sophie TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

745 Holzer Fanny Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

744 Pfeifer Ekatharina TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

743 Darmbacher Lynn Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

740 El-Mahmoud Mira TTC Blau-Gold e.V.

739 El-Mahmoud Dima TTC Blau-Gold e.V.

738 Krotov Elisabeth TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

737 Färber Marlene Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

733 Hertin Antonia SSV Rotation Berlin e.V.

733 Wessels Isabella TTC Blau-Gold e.V.

731 Hoelzke Henriette TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

726 Jonck Cassandra VfL Tegel 1891 e.V.

726 Cyrol Latifa TTC Blau-Gold e.V.

722 Stein Rebecca DJK Blau-Weiss

720 Üstüntas Aylin Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

720 Roth Linda-Mai Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

720 Falk Loreley Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

720 Klotzkowski Leni Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.



A-Schülerinnen 02/18

LivePZ Nachname Vorname Verein

1135 Frommer Verena Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

948 Wasowska Weronika TSV GutsMuths 1861 e.V.

942 Sonnenberg Wanda VfB Hermsdorf e.V.

929 Tröndle Kayra TSV Tempelhof-Mariendorf e.V.

917 Esra Eyidilli TTC Berlin-Neukölln e.V.

895 Behrens Vanessa Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

886 Frontzek Pia VfB Stern Marzahn e.V.

879 Paulsen Clara TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

877 Meier Luise TTC Blau-Gold e.V.

875 König Olivia SSV Rotation Berlin e.V.

874 Nguyen Bao-Tran TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

866 Wesling Kim Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

865 Gutierrez Sierra Govinda ASV Berlin e.V.

859 Kramer Angelina SC Eintracht Berlin e.V.

853 Güney Sirin Layla DJK Blau-Weiss

851 Fangmeyer Mathilda tischtennisclub berlin eastside e.V.

849 Tekin Lara TTC Berlin-Neukölln e.V.

829 Haeuseler Lea-Sophie Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

824 Demissie Eleni CfL Berlin 65 e.V.

820 Stolyar Hannah Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

813 Özmen Jlayda Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

800 Bernstein Charlotte SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

798 Gurr Helene TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

796 Debus Eve TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

785 Marx Ella SSV Friedrichshain 1949 e.V.

785 Standke Patricia TSC Berlin 1893 e.V.

771 Junge Grit SC Siemensstadt e.V.

771 Matthies Emma BSV Akademie der Wissenschaften e.V

767 Mohajeri Nika SSV Friedrichshain 1949 e.V.

767 Nyamusa Borzenghen tischtennisclub berlin eastside e.V.

766 Schmidt Antonia TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

762 Falk Lilia Felicia Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

758 Junghans Pia Emilia SSV Friedrichshain 1949 e.V.

752 Peukert Ornella Kassandra TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

751 Wiederhold Alice Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

749 Flach Lara TTC Heiligensee e.V.

749 Widawski Josianne SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

747 Bastigkeit Emma tischtennisclub berlin eastside e.V.

746 Ziener Sophie TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

745 Holzer Fanny Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

744 Pfeifer Ekatharina TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

743 Darmbacher Lynn Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

740 El-Mahmoud Mira TTC Blau-Gold e.V.

739 El-Mahmoud Dima TTC Blau-Gold e.V.

738 Krotov Elisabeth TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

737 Färber Marlene Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

733 Hertin Antonia SSV Rotation Berlin e.V.

733 Wessels Isabella TTC Blau-Gold e.V.

731 Hoelzke Henriette TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

726 Jonck Cassandra VfL Tegel 1891 e.V.

726 Cyrol Latifa TTC Blau-Gold e.V.

722 Stein Rebecca DJK Blau-Weiss

720 Üstüntas Aylin Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

720 Roth Linda-Mai Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

720 Falk Loreley Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

720 Klotzkowski Leni Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.



B-Schülerinnen 02/18

LivePZ Nachname Vorname Verein

886 Frontzek Pia VfB Stern Marzahn e.V.

879 Paulsen Clara TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

851 Fangmeyer Mathilda tischtennisclub berlin eastside e.V.

849 Tekin Lara TTC Berlin-Neukölln e.V.

829 Haeuseler Lea-Sophie Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

824 Demissie Eleni CfL Berlin 65 e.V.

820 Stolyar Hannah Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

767 Nyamusa Borzenghen tischtennisclub berlin eastside e.V.

752 Peukert Ornella Kassandra TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

751 Wiederhold Alice Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

749 Flach Lara TTC Heiligensee e.V.

749 Widawski Josianne SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

747 Bastigkeit Emma tischtennisclub berlin eastside e.V.

745 Holzer Fanny Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

744 Pfeifer Ekatharina TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

739 El-Mahmoud Dima TTC Blau-Gold e.V.

737 Färber Marlene Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

733 Hertin Antonia SSV Rotation Berlin e.V.

731 Hoelzke Henriette TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

726 Jonck Cassandra VfL Tegel 1891 e.V.

722 Stein Rebecca DJK Blau-Weiss

720 Üstüntas Aylin Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

720 Roth Linda-Mai Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

720 Falk Loreley Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

720 Klotzkowski Leni Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.



1. Klasse Jungen 02/18

LivePZ Nachname Vorname Verein

2064 Daunarovich Pavel Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

2035 Janz Fernando Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1988 Hu Emil Hertha BSC e.V.

1925 Flasche Nick Hertha BSC e.V.

1909 Affeldt Roy Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1884 Kanan Jamil Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1880 Ho Quan Hertha BSC e.V.

1876 Hoang Thai Nam Hertha BSC e.V.

1836 Mathe Jan Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1813 Voßkühler Benjamin Hertha BSC e.V.

1791 Dinh Duc Hoang Viet Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1787 Boche Conrad Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1731 Üstüntas Burak Sport Club Charlottenburg e.V.

1721 Behrens Stefan TSV Rudow 1888 e.V.

1717 Falk Romeo Matthias Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1717 Ding Yuxiang Hertha BSC e.V.

1711 Pejman Amin Aria BTTC Meteor e.V.

1707 Ünal Cem Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1690 Hesse Eric Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1682 Schulwitz Benjamin Hertha BSC e.V.

1675 Sprengel Yannick Hertha BSC e.V.

1649 Skrynnikov Nikita Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1646 Hoang Tran Dai Vu Hertha BSC e.V.

1639 Wachshofer Cato Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1626 Mann Johannes CfL Berlin 65 e.V.

1625 Bäucker Bruno Hertha BSC e.V.

1624 Schmidt Tobias Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1616 Kräßke Paul SC Eintracht Berlin e.V.

1615 Reckwald Felix Hertha BSC e.V.

1606 Breckner Louis Hertha BSC e.V.

1601 Phaensombun Paphangkon Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1580 Wesling Moritz Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1570 Bregovec Kerem Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1559 Sağlam Ali Baki Hertha BSC e.V.

1553 Weber Yann Vincent Berliner Sport-Verein 1892 e.V.

1550 Hoang Duy Viet SV Lichtenberg 47 e.V.

1549 Sommer Roland BTTC Meteor e.V.

1537 Paraskevopulos Emil TTC Borussia Spandau e.V.

1516 Röhling Jakob Sport Club Charlottenburg e.V.

1509 Bonna Klaudiusz Sport Club Charlottenburg e.V.

1500 Schliep Leies Noah Lichtenrader SC 1973 e.V.

1497 Jekabsons Lukas VfB Hermsdorf e.V.

1497 Haustein Marcel Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1496 Conrad Friedrich SV Motor Wildau e.V.

1445 Kulig Timo TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

1435 Nütz Felix Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1427 Czerniak Alexander TTC Blau-Gold e.V.

1418 Endler Sven Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1416 Alemu Emanuel TSV GutsMuths 1861 e.V.

1331 Gafos Ioannis Miguel Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1328 Sommer Enrico BTTC Meteor e.V.

1299 Striedieck Lion SSV Rotation Berlin e.V.

1294 Budde Felix Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1271 Bonna Oskar Sport Club Charlottenburg e.V.

1190 Lienert Anton Olympischer Sport-Club Berlin e.V.



2. Klasse Jungen 02/18

LivePZ Nachname Vorname Verein

1486 Scherk Felix Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

1478 Luther Noah Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

1468 Peschel Lennart TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1461 Sturm Philip TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1460 Harwardt Benjamin CfL Berlin 65 e.V.

1437 Scholz Toni TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1432 Hirsch Johannes SG Bergmann Borsig e.V.

1421 Paul Leon Maurice TSC Berlin 1893 e.V.

1419 Küstner Till Sport Club Charlottenburg e.V.

1418 Oldenkott Joshua SG Bergmann Borsig e.V.

1414 Cetin Furkan TSC Berlin 1893 e.V.

1409 Ruschke Sven SV Motor Wildau e.V.

1390 Schwarz Tom TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

1388 Volkmann Hannes tischtennisclub berlin eastside e.V.

1384 Gast Alexander SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

1384 Hanisch Leopold Lichtenrader SC 1973 e.V.

1384 Schuster Joe TSV Rudow 1888 e.V.

1375 Jaszczuk Bruno Hertha BSC e.V.

1369 Badke Leonard TTV Springpfuhl e.V.

1369 Große-Tebbe Ludwig Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1368 Rumler Silas tischtennisclub berlin eastside e.V.

1362 Demissie Yonatan CfL Berlin 65 e.V.

1349 Günter Benedict TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1348 Ghulam Jonas tischtennisclub berlin eastside e.V.

1345 Gottschalk Florian Elias Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1335 Freudenthal Jon SG Bergmann Borsig e.V.

1328 Nguyen Cong Hoang Hai TTV Springpfuhl e.V.

1319 Lin Daniel Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1316 Grotelüschen Bjarne Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1315 Gdanietz Maxim BTTC Meteor e.V.

1311 Seifert Manuel TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1310 Rehhahn Justin Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1306 Tonk Berkay Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1305 Gnädig Nils TTC Lok Pankow e.V.

1299 Heinze Niklas TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

1298 Banawer Hani BTTC Meteor e.V.

1297 Thiele Maik Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1286 Schurig Marlon Lichtenrader SC 1973 e.V.

1282 Widinsky Paul TTC Lok Pankow e.V.

1282 Dobbratz Eric SSV Friedrichshain 1949 e.V.

1282 Koulen Max SSV Rotation Berlin e.V.

1278 Mechelke Pascal TSC Berlin 1893 e.V.

1252 Le Leon Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

1252 Bahr Moritz Hertha BSC e.V.

1241 Endler Robin TTC Heiligensee e.V.

1230 Brosch Robby VfB Stern Marzahn e.V.

1209 Klemm Richard Hertha BSC e.V.

1184 Böldt Lukas CfL Berlin 65 e.V.

1155 Rami Rayan TTV Springpfuhl e.V.

1097 Kuzmanovic Strahinja TTC Berlin-Neukölln e.V.

1068 Rosenbaum Linus SV Berliner Brauereien e.V.
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LivePZ Nachname Vorname Verein

1227 El-Kilani Mahmoud TTC Berlin-Neukölln e.V.

1213 Koch Leon TSV Marzahner Füchse e.V.

1209 O' Grady Ian TSV Rudow 1888 e.V.

1207 Kirsch Dennis TTC Blau-Gold e.V.

1207 Friebe Konstantin TSV Rudow 1888 e.V.

1202 Ho Tim CfL Berlin 65 e.V.

1202 Reissenweber Chris SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.

1201 Wischmann Alexander Berliner Sport-Verein 1892 e.V.

1199 Schmoll Leon TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

1189 Ly Cong Quy David SV Lichtenberg 47 e.V.

1189 Knorr Jerry TTC Heiligensee e.V.

1187 Schönknecht Mathias SC Eintracht Berlin e.V.

1187 Krüger Robin SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

1182 Kümmerling Pascal TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

1182 Rickert Jacob Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1178 Kotowski Artus TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

1176 Fiedler Lennart Jakob SV Motor Wildau e.V.

1171 Nerger Finn Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1171 Polewczynski Niklas TTC Zehlendorf e.V.

1170 Merkle Matteo TTC Zehlendorf e.V.

1167 Wolf Jonas Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1166 Sosa Peter TTC Zehlendorf e.V.

1160 Ermilov Aleksandr Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

1160 Knüfermann Konstantin TSV GutsMuths 1861 e.V.

1153 Lippski Erik CfL Berlin 65 e.V.

1152 Nedelescu Sebastian TSC Berlin 1893 e.V.

1151 Helmrich Luca VfB Stern Marzahn e.V.

1150 Fuchs Simon Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1149 Dornbusch Leonard TSV Rudow 1888 e.V.

1147 Corsalli Kevin SC Eintracht Berlin e.V.

1146 Tran Viet Anh tischtennisclub berlin eastside e.V.

1145 Radke Felix Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1143 Donnig Jannis VfB Hermsdorf e.V.

1143 Wiechers Lenz tischtennisclub berlin eastside e.V.

1141 Große Marvin Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1139 Uczessanek Simon SV Berliner Brauereien e.V.

1138 Robinson Liam SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

1137 Guthammer Maxim SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

1136 Tong Jiayu Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1133 Trüstedt Wenzel VfB Hermsdorf e.V.

1130 Dexel Timo TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

1130 Kaik Adrian CfL Berlin 65 e.V.

1129 Legler Jonah Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1129 Lunow Dion TUS Buckow 1980 e.V.

1128 Köhler Louis Benedikt TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

1128 Kurz Dennis CfL Berlin 65 e.V.

1128 Schulz Simon TSV GutsMuths 1861 e.V.

1126 Hüttemann Marius Lichtenrader SC 1973 e.V.

1125 Steffin Moritz Spandauer Tischtennis Club e.V.

1125 Nüßler Florian TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

1124 Schulz Jan-Ole TTC Heiligensee e.V.

1118 Kojder Maksymilian SC Siemensstadt e.V.

1113 Hanstein Raden Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1108 Le Hong Viet TTV Springpfuhl e.V.

1108 Rump Robert Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1106 Erdmann Philipp VfB Hermsdorf e.V.

1105 Hoffmann Nick CfL Berlin 65 e.V.

1099 Sansanor Ratchayothin-Andrew Sport Club Charlottenburg e.V.

1093 Reckwald Timo Hertha BSC e.V.

1088 Kantusch Tobias TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

1083 Hermelink Henrik VfB Hermsdorf e.V.

1080 Sauer Leon Che TSV Rudow 1888 e.V.

1078 Le Hong Vu TTV Springpfuhl e.V.

1073 Kretschmer Hannes SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.

1055 Jungblut Justus Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1055 Falk Robin Stuart Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1053 Pavlov Albert TTC Berlin-Neukölln e.V.

1047 Franze Timon CfL Berlin 65 e.V.

1024 Brestel Nicolas SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.



4. Klasse Jungen 02/18 Platz 1-50

LivePZ Nachname Vorname Verein

1341 Kilb Jerrick TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

1102 Heise Anton Lichtenrader SC 1973 e.V.

1095 Knaus Timo Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1085 Miksits Nicolas Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1078 Choc Leon TSV Marienfelde 1890 e.V.

1077 Pohle Vincent VfL Tegel 1891 e.V.

1077 Schneider Johannes TSV GutsMuths 1861 e.V.

1074 Conrad Janik Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

1074 Grewe Mortimer TSC Berlin 1893 e.V.

1063 Rislov Kjell Berliner Sport-Verein 1892 e.V.

1063 Utsch Benedikt SV Motor Wildau e.V.

1058 Weder Severin Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1056 Löffelhardt Alexander tischtennisclub berlin eastside e.V.

1056 Hirschler Hüseyin Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1055 Rahman Atiqul ASV Berlin e.V.

1052 Siebke Paul-Richard SV Motor Wildau e.V.

1045 Seet Milan TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1043 Deibert Emil Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

1043 Salmon Philipp Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1043 Treffon Justus Spandauer Tischtennis Club e.V.

1041 Reise Bryan TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

1041 Marquardt Robbie Hertha BSC e.V.

1039 Akpolat Oguzhan Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1039 Wietzke Marcus Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1037 Krutz Lukas TTC Berlin-Neukölln e.V.

1037 Prochnow Oskar VfL Tegel 1891 e.V.

1035 Redel Leon Lichtenrader SC 1973 e.V.

1032 Siegmund Leonhard Spandauer Tischtennis Club e.V.

1031 Veenstra David tischtennisclub berlin eastside e.V.

1029 Falk Karel SG Bergmann Borsig e.V.

1029 Wasserroth Fynn Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1028 Müller Paul Lichtenrader SC 1973 e.V.

1028 Peters Kai SV Berliner Brauereien e.V.

1027 Afzali Roham BTTC Meteor e.V.

1027 Adam Dennis CfL Berlin 65 e.V.

1026 Frommer Maximilian Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1020 Franz Nils TTC Heiligensee e.V.

1018 Yalcin Ismail BTTC Meteor e.V.

1017 Hille Paul tischtennisclub berlin eastside e.V.

1012 Pfaff Laurenz SV Berliner Brauereien e.V.

1009 Pena Palomino Fabian SV Motor Wildau e.V.

1009 Schellekens Daan tischtennisclub berlin eastside e.V.

1008 Kulik David TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

1007 Henatsch Yannis TSV GutsMuths 1861 e.V.

1006 Selle Simon TSC Berlin 1893 e.V.

1005 Kernerman-Opokin Lior tischtennisclub berlin eastside e.V.

1003 Miller Clemens Hertha BSC e.V.

1003 Ebel Maximilian TUS Buckow 1980 e.V.

1003 Perret-Gentil Pascal TUS Buckow 1980 e.V.

1001 Witzenberger Marvin TTV Springpfuhl e.V.

Alle weiteren aktiven Spieler mit niedrigeren LivePZ sind hier spielberechtigt!
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LivePZ Nachname Vorname Verein

1884 Kanan Jamil Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1876 Hoang Thai Nam Hertha BSC e.V.

1836 Mathe Jan Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1717 Falk Romeo Matthias Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1717 Ding Yuxiang Hertha BSC e.V.

1682 Schulwitz Benjamin Hertha BSC e.V.

1649 Skrynnikov Nikita Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1625 Bäucker Bruno Hertha BSC e.V.

1615 Reckwald Felix Hertha BSC e.V.

1601 Phaensombun Paphangkon Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1497 Haustein Marcel Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1437 Scholz Toni TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1416 Alemu Emanuel TSV GutsMuths 1861 e.V.

1375 Jaszczuk Bruno Hertha BSC e.V.

1368 Rumler Silas tischtennisclub berlin eastside e.V.

1349 Günter Benedict TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1335 Freudenthal Jon SG Bergmann Borsig e.V.

1331 Gafos Ioannis Miguel Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1311 Seifert Manuel TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1294 Budde Felix Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1286 Schurig Marlon Lichtenrader SC 1973 e.V.

1252 Bahr Moritz Hertha BSC e.V.

1227 El-Kilani Mahmoud TTC Berlin-Neukölln e.V.

1207 Friebe Konstantin TSV Rudow 1888 e.V.

1202 Ho Tim CfL Berlin 65 e.V.

1189 Knorr Jerry TTC Heiligensee e.V.

1184 Böldt Lukas CfL Berlin 65 e.V.

1167 Wolf Jonas Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1166 Sosa Peter TTC Zehlendorf e.V.

1145 Radke Felix Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1143 Donnig Jannis VfB Hermsdorf e.V.

1143 Wiechers Lenz tischtennisclub berlin eastside e.V.

1136 Tong Jiayu Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1130 Kaik Adrian CfL Berlin 65 e.V.

1129 Lunow Dion TUS Buckow 1980 e.V.

1113 Hanstein Raden Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1102 Heise Anton Lichtenrader SC 1973 e.V.

1099 Sansanor Ratchayothin-Andrew Sport Club Charlottenburg e.V.

1097 Kuzmanovic Strahinja TTC Berlin-Neukölln e.V.

1095 Knaus Timo Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1093 Reckwald Timo Hertha BSC e.V.

1083 Hermelink Henrik VfB Hermsdorf e.V.

1080 Sauer Leon Che TSV Rudow 1888 e.V.

1074 Grewe Mortimer TSC Berlin 1893 e.V.

1055 Rahman Atiqul ASV Berlin e.V.

1055 Jungblut Justus Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1055 Falk Robin Stuart Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1053 Pavlov Albert TTC Berlin-Neukölln e.V.

1047 Franze Timon CfL Berlin 65 e.V.

1037 Krutz Lukas TTC Berlin-Neukölln e.V.

1037 Prochnow Oskar VfL Tegel 1891 e.V.

1003 Miller Clemens Hertha BSC e.V.

997 Gumprecht Kevin SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.

993 Dunst Niko TTC Düppel Dentalsplace e.V.

992 Weihrauch Anton Sport Club Charlottenburg e.V.

978 Miller Julius Hertha BSC e.V.

973 Lindell David SSV Rotation Berlin e.V.

973 Wang Kevin Zejin SC Eintracht Berlin e.V.

965 Ysunza Gabriel Sport Club Charlottenburg e.V.

949 Phan Hoang Long Hertha BSC e.V.

929 Tran Michael Hertha BSC e.V.
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1056 Löffelhardt Alexander tischtennisclub berlin eastside e.V.

1045 Seet Milan TTC Düppel Dentalsplace e.V.

1043 Salmon Philipp Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1043 Treffon Justus Spandauer Tischtennis Club e.V.

1041 Reise Bryan TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

1031 Veenstra David tischtennisclub berlin eastside e.V.

1024 Brestel Nicolas SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.

1009 Schellekens Daan tischtennisclub berlin eastside e.V.

1008 Kulik David TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

1007 Henatsch Yannis TSV GutsMuths 1861 e.V.

1005 Kernerman-Opokin Lior tischtennisclub berlin eastside e.V.

1001 Witzenberger Marvin TTV Springpfuhl e.V.

995 Tekin Berkay Hertha BSC e.V.

993 Schröder Vincent TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

992 Hirschenkrämer Yanick SC Siemensstadt e.V.

990 Korouji Arian TTC Düppel Dentalsplace e.V.

982 Voigt Julien CfL Berlin 65 e.V.

980 Broman Felix TSV Staaken 06 e.V.

971 Vu Ben TTV Springpfuhl e.V.

969 Gross Tobias VfB Hermsdorf e.V.

963 Grewe Kofi TSC Berlin 1893 e.V.

963 Sturm Paul TTC Düppel Dentalsplace e.V.

962 Mouaha Joseph TTC Blau-Gold e.V.

961 Tenge Miko SC Eintracht Berlin e.V.

959 Schmidt Willi -Oskar SSV Rotation Berlin e.V.

956 Klingelhöfer Vincent SV Berliner Brauereien e.V.

956 Boecken Max TTC Düppel Dentalsplace e.V.

956 Strohbach Louis BSV Akademie der Wissenschaften e.V

954 Blecke Emil TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

952 Röhling Paul Sport Club Charlottenburg e.V.

951 Streichert Bruno BSV Akademie der Wissenschaften e.V

948 Faust Karl Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

945 Wolf Niclas Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

945 Liegener Yannik Berliner Sport-Verein 1892 e.V.

944 Brodersen Leon TSC Berlin 1893 e.V.

942 Krollmann Paul-Oskar SSV Rotation Berlin e.V.

942 Nervi Nino SSV Rotation Berlin e.V.

942 Osthaus Till TTC Düppel Dentalsplace e.V.

941 Nickel Nils TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

940 Tschiggfrei Tim TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

939 Wolodzko Filip CfL Berlin 65 e.V.

937 Schellschmidt Damian CfL Berlin 65 e.V.

937 Polzer Joshua VfB Hermsdorf e.V.

936 Schure Nils SG Bergmann Borsig e.V.

936 Nitzky Nils Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

933 Theinl Max TSC Berlin 1893 e.V.

932 Weigert Oscar Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

932 Haug Morten TTC Zehlendorf e.V.

931 Glumpf Sven Oliver Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

928 de  Ridder Valentin Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

928 Köhler Paul tischtennisclub berlin eastside e.V.

927 Wolf Julian TTC Lok Pankow e.V.

926 Kadam Victor TTC Düppel Dentalsplace e.V.

926 Aslan Emre CfL Berlin 65 e.V.

926 Wöhle Cedric TSV Rudow 1888 e.V.

920 Sinani Fitim TSV Rudow 1888 e.V.

915 Skuras Fabian Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.
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1341 Kilb Jerrick TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

1077 Schneider Johannes TSV GutsMuths 1861 e.V.

1063 Rislov Kjell Berliner Sport-Verein 1892 e.V.

1035 Redel Leon Lichtenrader SC 1973 e.V.

974 Lagerbauer Louis Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

952 Happel Justus TTC Düppel Dentalsplace e.V.

947 Hölzer Adrian SSV Rotation Berlin e.V.

925 Deininger Niklas TSV GutsMuths 1861 e.V.

924 Stein Frederick Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

924 Dormoros Daniel Luis TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

922 Nolte Johann TTC Lok Pankow e.V.

921 Fritz Lars VfB Hermsdorf e.V.

921 Lindner Ramsin Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

920 Richter Simon Spandauer Tischtennis Club e.V.

918 Önci Yigit TTC Zehlendorf e.V.

916 Keller Lewin SSV Rotation Berlin e.V.

914 Geburtig Daniel TSC Berlin 1893 e.V.

913 Lauenstein Kilian SG Bergmann Borsig e.V.

913 Wagner Jannes TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

913 Tomporowski Leon SG Rotation Prenzlauer Berg e.V.

913 Yilmaz Eyyubcan TTC Blau-Gold e.V.

913 Nawrot Alexander TSV Marienfelde 1890 e.V.

911 Hudler Jan Hendrik Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

911 Gagel Nathanel Hertha BSC e.V.

910 Engel Elias SG Bergmann Borsig e.V.

909 Möckel Peter Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

908 Möllich Lars Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

906 Cieschinger Felix Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

905 Merziger Mika Fabian tischtennisclub berlin eastside e.V.

903 Suchsdorf Ben VfL Tegel 1891 e.V.

903 Hartwig Jeremy TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

902 Dudlitz Jeremy SC Eintracht Berlin e.V.

900 Cinar Ege TSC Berlin 1893 e.V.

896 Gözelce Gencer-Zeki BTTC Meteor e.V.

895 Helpap Leandro SSV Rotation Berlin e.V.

893 Georgiev Gabriel TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

893 Do Quang Dan Nam DJK Blau-Weiss

892 Turk Yazan TSV GutsMuths 1861 e.V.

891 Vogel Victor Hugo Spandauer Tischtennis Club e.V.

889 Köhler Luca tischtennisclub berlin eastside e.V.

888 Trabhardt Ben TSV GutsMuths 1861 e.V.

888 John Timur tischtennisclub berlin eastside e.V.

887 Reynolds Fionn Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

887 Nguyen Dennis TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

886 Brei Timo CfL Berlin 65 e.V.

886 Nützel Joey TSV Marienfelde 1890 e.V.

885 Tong Jiahe Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

885 Görbe Jan Marton SSV Friedrichshain 1949 e.V.

885 Pedross Alessandro SC Siemensstadt e.V.

885 van Ham Martijn Sport Club Charlottenburg e.V.

885 Wulf Finn Sport Club Charlottenburg e.V.

Alle weiteren aktiven Spieler mit niedrigeren LivePZ sind hier spielberechtigt!
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1717 Falk Romeo Matthias Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1649 Skrynnikov Nikita Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1416 Alemu Emanuel TSV GutsMuths 1861 e.V.

1375 Jaszczuk Bruno Hertha BSC e.V.

1167 Wolf Jonas Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

1136 Tong Jiayu Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1095 Knaus Timo Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

1093 Reckwald Timo Hertha BSC e.V.

1055 Falk Robin Stuart Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

1043 Salmon Philipp Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

1037 Krutz Lukas TTC Berlin-Neukölln e.V.

1009 Schellekens Daan tischtennisclub berlin eastside e.V.

1005 Kernerman-Opokin Lior tischtennisclub berlin eastside e.V.

1003 Miller Clemens Hertha BSC e.V.

992 Weihrauch Anton Sport Club Charlottenburg e.V.

963 Grewe Kofi TSC Berlin 1893 e.V.

959 Schmidt Willi -Oskar SSV Rotation Berlin e.V.

952 Röhling Paul Sport Club Charlottenburg e.V.

951 Streichert Bruno BSV Akademie der Wissenschaften e.V

949 Phan Hoang Long Hertha BSC e.V.

945 Wolf Niclas Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

944 Brodersen Leon TSC Berlin 1893 e.V.

942 Krollmann Paul-Oskar SSV Rotation Berlin e.V.

942 Nervi Nino SSV Rotation Berlin e.V.

941 Nickel Nils TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

936 Schure Nils SG Bergmann Borsig e.V.

936 Nitzky Nils Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

932 Weigert Oscar Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

931 Glumpf Sven Oliver Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

929 Tran Michael Hertha BSC e.V.

928 Köhler Paul tischtennisclub berlin eastside e.V.

926 Wöhle Cedric TSV Rudow 1888 e.V.

925 Deininger Niklas TSV GutsMuths 1861 e.V.

924 Dormoros Daniel Luis TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

916 Keller Lewin SSV Rotation Berlin e.V.

915 Skuras Fabian Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

914 Geburtig Daniel TSC Berlin 1893 e.V.

906 Cieschinger Felix Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

895 Helpap Leandro SSV Rotation Berlin e.V.

886 Brei Timo CfL Berlin 65 e.V.

885 Tong Jiahe Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

880 Eulenstein Conrad tischtennisclub berlin eastside e.V.

880 Ode Lukas SC Eintracht Berlin e.V.
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921 Fritz Lars VfB Hermsdorf e.V.

913 Lauenstein Kilian SG Bergmann Borsig e.V.

911 Gagel Nathanel Hertha BSC e.V.

893 Georgiev Gabriel TSV Berlin-Wittenau 1896 e.V.

893 Do Quang Dan Nam DJK Blau-Weiss

889 Köhler Luca tischtennisclub berlin eastside e.V.

888 John Timur tischtennisclub berlin eastside e.V.

887 Reynolds Fionn Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

885 Wulf Finn Sport Club Charlottenburg e.V.

883 Grewe Wesley TSC Berlin 1893 e.V.

877 Hofacker Simon Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

877 Jungblut Konstantin Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

875 Christian Valentin BSV Akademie der Wissenschaften e.V

874 Honscha Felix Lichtenrader SC 1973 e.V.

874 Weiss David Füchse Berlin-Reinickendorf e.V.

873 Kunzendorf Caspar Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

869 Feierabend Matteo Timon TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

867 Eßmann Tim SV Motor Wildau e.V.

866 Tiemer Leander TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

864 Pischke Tobias Finn TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

863 Tzvetkov Alexander tischtennisclub berlin eastside e.V.

863 Ernst Lucas Peter TSV Marienfelde 1890 e.V.

861 Pischke Timon Florian TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

861 Bölsche Magnus TSV Rudow 1888 e.V.

860 Ritchi Samuel Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

855 Tkachenko-Papizh Tim Sport Club Charlottenburg e.V.

853 Robinson Colin SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

852 Glauer Jan-Peter tischtennisclub berlin eastside e.V.

851 Morini Sebastian TSV GutsMuths 1861 e.V.

851 Schmoll Luca TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

849 Buckley Maximilian Sport Club Charlottenburg e.V.

847 Semenishchev Vladimir tischtennisclub berlin eastside e.V.

846 Wienhold Florian SC Eintracht Berlin e.V.

843 Förster Fabian VfB Stern Marzahn e.V.

842 Nawrot Leonard TSV Marienfelde 1890 e.V.

840 Czerwony Johann Nikolas SG Bergmann Borsig e.V.

836 Richter Mads Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

834 Helfer Philipp Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

834 Balzer Paul TTC Blau-Gold e.V.

831 Özmen Derman Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

822 Wirth Leo Sportfreunde Kladow e.V.

812 Stollberg Leo SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

801 Berg Anton VfL Tegel 1891 e.V.

798 Leismann Tobias TTV 1990 Friedrichsfelde e.V.

761 Borchert Ilias Lichtenrader SC 1973 e.V.



3. Klasse B-Schüler 02/18 Platz 1-50

LivePZ Nachname Vorname Verein

974 Lagerbauer Louis Charlottenburger TSV v. 1858 e.V.

896 Gözelce Gencer-Zeki BTTC Meteor e.V.

882 Grallert Florian Pasqual Leon TuS Lichterfelde v. 1887 e.V.

881 Levent Ardal Melvin BTTC Meteor e.V.

877 Meineck Leander TSC Berlin 1893 e.V.

871 Hombrecher Michel Joris SSV Friedrichshain 1949 e.V.

863 Limp Jonas SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.

862 Hökendorf Conrad TSV GutsMuths 1861 e.V.

861 Bayran Ali BTTC Meteor e.V.

857 Wagner-Bajrami Finn TSV Marzahner Füchse e.V.

853 Groß Justus Alois Charlottenburger Tisch-Tennis Club von 1970 e.V.

851 Liedke Kajo TSV Marzahner Füchse e.V.

849 Wache Felix SV Blau-Weiß Petershagen e.V.

849 Garjani Nawid Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

849 Karatli Ferhad VfL Tegel 1891 e.V.

847 Tkotsch Linus TSV Marienfelde 1890 e.V.

845 Eimer Bruno VfL Tegel 1891 e.V.

845 Filippidis Ioannis Steglitzer Tischtennis Klub Berlin e.V.

845 Beckmann Arda Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

844 Rieprecht Leo VfL Tegel 1891 e.V.

843 Polland Paul Spandauer Tischtennis Club e.V.

842 Wollschlaeger Nicolas SC Siemensstadt e.V.

841 Dourougidenis Konstantinos Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

840 Levent Ardal Marlon BTTC Meteor e.V.

838 Simon Julian TSV Marienfelde 1890 e.V.

837 Heitmann Nils SG Rot-Weiß Neuenhagen e.V.

837 Campos Patrick TTC Berlin-Neukölln e.V.

836 Schwecke Jakob Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

836 Pätau Moritz SC Eintracht Berlin e.V.

834 Wang Jonah DJK Blau-Weiss

833 Grieger Bent Berliner Sport-Verein 1892 e.V.

833 Porath Pepe tischtennisclub berlin eastside e.V.

833 Herrlitz Luis TSV Tempelhof-Mariendorf e.V.

832 Sieke Niklas Köpenicker Sportverein-Ajax e.V.

831 Mann Francesco SV Berliner Brauereien e.V.

831 Meyer Max TSV GutsMuths 1861 e.V.

831 Lange Thimoty VfB Hermsdorf e.V.

830 Lindow Jannis tischtennisclub berlin eastside e.V.

829 Erdmann Jannes VfB Hermsdorf e.V.

829 Wiegandt Joern TSV GutsMuths 1861 e.V.

827 Özmen Devran Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

827 Findeisen Tjark TuS Hohenschönhausen von 1990 e.V.

825 Saro Moritz BSC Eintracht/Südring 1931 e.V.

825 Vock Paul-Matti SG Bergmann Borsig e.V.

825 Lipperheide Valentin Berliner Sport-Club e.V.

824 Neunaß Nils SG Bergmann Borsig e.V.

824 Justus Frank Spandauer Tischtennis Club e.V.

823 Winter Sebastian Moritz BTTC Meteor e.V.

822 Rebecchi Teo BSC Eintracht/Südring 1931 e.V.

822 Oliviera Luka Olympischer Sport-Club Berlin e.V.

Alle weiteren aktiven Spieler mit niedrigeren LivePZ sind hier spielberechtigt!


